
부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

세 입 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 최종추경 이후 통합간주 1 차 ~ 2 차 일반회계

장 : 지방교부세

관 : 지방교부세

항 : 지방교부세 (단위:천원)

총 계 257,730,431 246,685,495 11,044,936

300 지방교부세 8,949,929 6,077,000 2,872,929

310 지방교부세 8,949,929 6,077,000 2,872,929

311 지방교부세 8,949,929 6,077,000 2,872,929

311-02 특별교부세 3,777,000 1,577,000 2,200,000

[일반회계] 3,777,000 1,577,000 2,200,000

안전도시과 900,000 0 900,000

▣ 간주2차 900,000 0 900,000

○ 감만동 8부두로 일원 하수박스 보수공사

500,000 0 500,000

○ 문현3동 문현로 복개구조물 보수 보강

400,000 0 400,000

500,000,000원

400,000,000원

건설과 2,000,000 700,000 1,300,000

▣ 간주2차 2,000,000 700,000 1,300,000

○ 용호 감만 우암동일원 도로정비

300,000 0 300,000

○ 못골시장~동천고교 진입도로 개설

500,000 0 500,000

○ 문현3동 7통주변 도로개설 500,000 0 500,000

300,000,000원

500,000,000원

500,000,000원

311-04 부동산교부세 5,172,929 4,500,000 672,929

[일반회계] 5,172,929 4,500,000 672,929

기획감사실 5,172,929 4,500,000 672,929

▣ 간주2차 5,172,929 4,500,000 672,929

○ 부동산교부세 5,172,929 4,500,000 672,929경정 5,172,929,000원



부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

장 : 조정교부금및재정보전금

관 : 조정교부금

항 : 조정교부금 (단위:천원)

400 조정교부금및재정보전금 37,826,038 37,463,038 363,000

410 조정교부금 36,758,038 36,395,038 363,000

411 조정교부금 36,758,038 36,395,038 363,000

411-01 조정교부금 36,758,038 36,395,038 363,000

[일반회계] 36,758,038 36,395,038 363,000

공원녹지과 440,000 190,000 250,000

▣ 간주2차 440,000 190,000 250,000

○ 이기대 자연마당 조성 250,000 0 250,000250,000,000원

안전도시과 113,000 0 113,000

▣ 간주2차 113,000 0 113,000

○ 동천주변 조명등 개선사업 113,000 0 113,000113,000,000원
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장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

500 보조금 148,330,981 140,521,974 7,809,007

510 국고보조금등 88,078,325 85,439,280 2,639,045

511 국고보조금등 88,078,325 85,439,280 2,639,045

511-01 국고보조금 84,363,650 81,752,903 2,610,747

[일반회계] 84,363,650 81,752,903 2,610,747

기획감사실 1,000,000 0 1,000,000

▣ 간주2차 1,000,000 0 1,000,000

○ 일제강제동원 역사관 진입도로 개설

1,000,000 0 1,000,0001,000,000,000원

문화체육과 1,035,921 31,921 1,004,000

▣ 간주2차 1,035,921 31,921 1,004,000

○ 대동골문화센터 건립 1,004,000 0 1,004,0001,004,000,000원

주민복지과 49,552,067 48,896,821 655,246

▣ 간주1차 45,826,657 45,171,411 655,246

○ 기초노령연금 20,761,875 20,735,781 26,094

○ 보육시설 종사자인건비

2,736,622 2,800,506 △63,884

○ 민간보육시설 교재비 지원

25,131 22,524 2,607

○ 영유아보육료 지원 12,847,913 12,221,989 625,924

○ 지역아동센터 아동복지교사 인건비

115,920 113,890 2,030

○ 가정양육수당지원 4,864,780 4,815,780 49,000

○ 공공형어린이집 지원사업

112,625 99,150 13,475

경정 20,761,875,000원

경정 2,736,622,000원

경정 25,131,000원

경정 12,847,913,000원

경정 115,920,000원

경정 4,864,780,000원

경정 112,625,000원

생활보장과 27,944,939 27,912,939 32,000

▣ 간주2차 27,944,939 27,912,939 32,000

○ 장애인의료비 256,000 224,000 32,000256,000,000원

환경위생과 174,340 178,439 △4,099

▣ 간주1차 174,340 178,439 △4,099

○ 탄소포인트제 인센티브 15,664 19,763 △4,099

경정 15,664,000원

경제진흥과 492,015 568,415 △76,400

▣ 간주1차 700,677 777,077 △76,400

○ 2013년 사회적기업 지원

276,000 352,400 △76,400경정 276,000,000원

511-03 기금 2,793,491 2,765,193 28,298

[일반회계] 2,793,491 2,765,193 28,298

보건소 2,202,522 2,174,224 28,298

▣ 간주1차 2,202,522 2,174,224 28,298
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장 : 보조금

관 : 국고보조금등

항 : 국고보조금등 (단위:천원)

○ 영유아 사전예방적 건강관리(미숙아 및 선

천성이상아 의료비지원) 125,245 96,700 28,545

○ 영유아 사전예방적 건강관리(신생아청각선

별검사지원) 2,900 3,147 △247

경정 125,245,000원

경정 2,900,000원

520 시ㆍ도비보조금등 60,252,656 55,082,694 5,169,962

521 시·도비보조금등 60,252,656 55,082,694 5,169,962

521-01 시ㆍ도비보조금등 60,252,656 55,082,694 5,169,962

[일반회계] 60,252,656 55,082,694 5,169,962

기획감사실 3,411,346 811,346 2,600,000

▣ 간주2차 3,411,346 811,346 2,600,000

○ 일제강제동원 역사관 진입도로 개설

2,600,000 0 2,600,0002,600,000,000원

총무과 1,130,939 1,120,939 10,000

▣ 간주1차 1,130,939 1,120,939 10,000

○ 세계도시 부산만들기 평가 상사업비

10,000 0 10,00010,000,000원

문화체육과 1,194,290 441,290 753,000

▣ 간주2차 1,194,290 441,290 753,000

○ 대동골문화센터 건립 753,000 0 753,000753,000,000원

주민지원과 2,021,448 2,013,525 7,923

▣ 간주1차 2,370,332 2,362,409 7,923

○ 사회복지관 운영비지원

1,341,592 1,333,669 7,923경정 1,341,592,000원

주민복지과 30,380,944 29,779,353 601,591

▣ 간주1차 29,142,315 28,540,724 601,591

○ 기초노령연금 6,228,563 6,220,734 7,829

○ 노인일자리사업 1,201,070 1,195,170 5,900

○ 보육시설 종사자인건비

1,277,090 1,306,902 △29,812

○ 민간보육시설 교재비지원

11,727 10,511 1,216

○ 영유아보육료 지원 5,982,924 5,690,827 292,097

○ 민간·가정어린이집 보육교사복지수당

555,000 560,000 △5,000

○ 장애영유아어린이집보육교사특수근무수당

22,000 22,700 △700

○ 공보육 어린이집 운영 92,700 87,700 5,000

○ 지역아동센터 아동복지교사 인건비

49,680 48,810 870

○ 가정양육수당지원 2,270,231 2,247,364 22,867

경정 6,228,563,000원

경정 1,201,070,000원

경정 1,277,090,000원

경정 11,727,000원

경정 5,982,924,000원

경정 555,000,000원

경정 22,000,000원

경정 92,700,000원

경정 49,680,000원

경정 2,270,231,000원
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장 : 보조금

관 : 시ㆍ도비보조금등

항 : 시·도비보조금등 (단위:천원)

○ 공공형어린이집 지원사업

52,796 46,270 6,526

○ 만3~5세 누리과정 보육료 지원

4,118,066 3,816,239 301,827

○ 비장애아 방과후보육료지원

42,464 49,493 △7,029

경정 52,796,000원

경정 4,118,066,000원

경정 42,464,000원

생활보장과 9,981,076 9,986,222 △5,146

▣ 간주1차 9,973,076 9,986,222 △13,146

○ 남구장애인복지관 운영비 768,468 790,692 △22,224

○ 나사함발달장애인복지관 운영비

760,624 759,610 1,014

○ 장애인직업재활시설 종사자인건비

126,824 123,440 3,384

○ 장애인공동생활가정 인건비

211,739 207,059 4,680

768,468,000원

760,624,000원

경정 126,824,000원

경정 211,739,000원

▣ 간주2차 9,981,076 9,973,076 8,000

○ 장애인의료비 64,000 56,000 8,00064,000,000원

환경위생과 257,563 261,663 △4,100

▣ 간주1차 257,563 261,663 △4,100

○ 탄소포인트제 인센티브 15,663 19,763 △4,100

경정 15,663,000원

경제진흥과 359,903 328,932 30,971

▣ 간주1차 1,282,391 1,301,491 △19,100

○ 2013년 사회적기업 지원 69,000 88,100 △19,100

경정 69,000,000원

▣ 간주2차 1,332,462 1,282,391 50,071

○ 구 취업상담원 사업 15,950 15,879 71

○ 감만시장 소규모환경개선 사업

150,000 100,000 50,000

경정 15,950,000원

경정 150,000,000원

건설과 5,127,149 4,077,149 1,050,000

▣ 간주1차 5,077,149 4,077,149 1,000,000

○ 용호지구우수저류시설 설치(시 채무부담 8

00,000,000원 별도) 1,533,333 533,333 1,000,000

1,533,333,000원

▣ 간주2차 5,127,149 5,077,149 50,000

○ 도시기초시설물 선진화 사업장 평가 우수

상사업비 50,000 0 50,000

50,000,000원

건축과 1,346,034 1,234,460 111,574

▣ 간주1차 1,346,034 1,234,460 111,574

○ 대연1구역 주택재개발 정비기반시설(도로)

설치 111,574 0 111,574

111,574,000원
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장 : 보조금

관 : 시ㆍ도비보조금등

항 : 시·도비보조금등 (단위:천원)

보건소 1,825,522 1,811,373 14,149

▣ 간주1차 1,825,522 1,811,373 14,149

○ 영유아 사전예방적 건강관리(미숙아 및 선

천성이상아 의료비지원) 62,622 48,350 14,272

○ 영유아 사전예방적 건강관리(신생아청각선

별검사지원) 1,451 1,574 △123

경정 62,622,000원

경정 1,451,000원


